
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 

35 LOTES 
PÁTIO: PÁTIO SERVEL SERVIÇOS E REMOÇÕES LTDA ME 
RUA CONSELHEIRO RODRIGUES ALVEZ, Nº 3 - CENTRO 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (10, 28, 48, 108) 

MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (535, 549, 552, 562, 576, 588, 591, 611, 617, 
623, 627, 646, 666, 669, 676, 686) 

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (770, 771, 772) 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (100) 

AUTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (156, 184, 185, 195, 287, 302, 329, 428, 444, 
462) 

 
====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0010  PLACA: ECZ6410; CHASSI: 9C2JC4110BR512257; MOTOR: 
JC41E1-B512257; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00346379121; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0028  PLACA: EFE4932; CHASSI: 9C2KC1640AR013109; MOTOR: 
KC16E4-A013109; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00184071682; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0048  PLACA: FUX4171; CHASSI: 9C2KC1680ER531309; MOTOR: 
KC16E8-E531309; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01065197176; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2017;  

0100  PLACA: DVM6343; CHASSI: 8AGSA19907R121779; MOTOR: 
L95003881; I/GM CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00906914329; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2017;  



0108  PLACA: ESG4797; CHASSI: 9C2KC1650CR306441; MOTOR: 
KC16E5-C306441; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00492280924; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0156  PLACA: DCO3381; CHASSI: 9BD178296Y2209938; MOTOR: 
178A3011*6092075*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00741711010; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017;  

0184  PLACA: AKI9672; CHASSI: 9BGRD08Z02G180737; MOTOR: 4G0003726; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786103710; DATA DE 
APREENSÃO: 11/07/2015;  

0185  PLACA: BUX2249; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT100337; MOTOR: UP305009; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399994149; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2017;  

0195  PLACA: LXX6582; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT008944; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425952754; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2017;  

0287  PLACA: BQH3539; CHASSI: 9BGKT08GPPC347761; MOTOR: 
B18LZ-31066822; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610129090; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0302  PLACA: BQG4439; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT010307; MOTOR: 1428009; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607855665; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2017;  

0329  PLACA: DGP0547; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP246582; MOTOR: UQ105988; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393847810; DATA 
DE APREENSÃO: 05/01/2014;  

0428  PLACA: DBY6535; CHASSI: 9BD158018Y4110287; MOTOR: 
146A7011*5904189*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00728919214; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0444  PLACA: CVV3151; CHASSI: 9BGSC68Z01B110266; MOTOR: 
NM0083981; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00741026210; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2017;  

0462  PLACA: CVZ8554; CHASSI: 9BWZZZ373XT046076; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716807130; 
DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  



0535  PLACA: BSM1228; CHASSI: 9C2ND050TTR001723; MOTOR: 
ND05E-T001723; HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00652260330; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0549  PLACA: CFV6905; CHASSI: 9C2JC250TTR094016; MOTOR: 
JC25E-W151535; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659556502; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2017;  

0552  PLACA: ECV6953; CHASSI: 95VCA1M289M055521; MOTOR: 
C3M8055802; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00121337359; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2017;  

0562  PLACA: AHF5109; CHASSI: 9C2KC0501MR212795; MOTOR: 
KC05E-1031494; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00126121990; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2016;  

0576  PLACA: DYR4030; CHASSI: 9C2KC08108R077903; MOTOR: 
KC08E1-8077903; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00943499429; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2017;  

0588  PLACA: DHJ8992; CHASSI: 9C2HA07003R023870; MOTOR: 
HA07E-3023870; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798557451; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0591  PLACA: DRY8474; CHASSI: 9C2JC30706R836695; MOTOR: 
JC30E7-6836695; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880141484; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2016;  

0611  PLACA: DLV8322; CHASSI: 9C2JC30705R804911; MOTOR: 
JC30E7-5804911; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00869727451; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2017;  

0617  PLACA: CZY0428; CHASSI: 9C6KE0100Y0017973; MOTOR: 
E308E-018561; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00750210567; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0623  PLACA: DLY2129; CHASSI: 9C2KC08205R814849; MOTOR: 
KC08E2-5814849; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00852824017; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2017;  

0627  PLACA: DJZ8538; CHASSI: 9C6KE043040032289; MOTOR: 
E337E-056526; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00831051884; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  



0646  PLACA: DLY2397; CHASSI: 9C2KC08106R811058; MOTOR: 
KC08E1-6811058; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00865584990; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2017;  

0666  PLACA: DNP7415; CHASSI: 9C2KC08105R878022; MOTOR: 
KC08E1-5878022; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00861326113; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2017;  

0669  PLACA: DFD0367; CHASSI: 9C2JC30102R168789; MOTOR: 
JC30E1-2168789; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00777696185; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2016;  

0676  PLACA: BXR5657; CHASSI: 9C2KC08108R219684; MOTOR: 
KC08E1-8219684; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00971144311; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2017;  

0686  PLACA: DYR4351; CHASSI: 9C2KC08108R211705; MOTOR: 
KC08E1-8211705; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00968625630; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017;  

0723  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 02 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0770  PLACA: BKZ2538; CHASSI: CG125BR1488421; MOTOR: 
CG125BRE-1488413; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00369714067; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  

0771  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1386964; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2013;  

0772  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1530596; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
CABREÚVA, 25 de Janeiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

Daniela de Oliveira Andrade  
Presidente da Comissão de Leilão 


